2025年 1月 27日

各位

「〈やまぎん〉WEB完結型ローン新規ご契約キャンペーン」の実施について

 株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）では、2025年 2月 3日（月）より、下記のとおりキャンペーンを実施

いたします。

 当行では、今後もより多くのお客さまにご満足いただけるよう商品の提供・サービスの向上に努めてまいります。

記

【キャンペーン内容】

項目 内容

名 称 〈やまぎん〉WEB完結型ローン新規ご契約キャンペーン

期 間 2025年 2月 3日（月）～2025年 3月 31日（月）

対象となる

お客さま

キャンペーン期間中に対象商品をお申し込みいただき、2025 年 4 月 30 日（水）までに

お借入契約（ご融資実行）をいただいた個人のお客さま

※ ご融資金額 50万円以上かつご融資期間 4年以上のご契約が対象です。

対象商品

①マイカーローンWEB完結型  ②教育ローンWEB完結型

③サンクスローンWEB完結型  ④フォーライフフリーローンWEB完結型

⑤フリーローン（自由コース、目的別コース、借換コース）WEB完結型

景 品

抽選で合計 50名様に以下の景品をプレゼントいたします

A賞 「Panasonic オートクッカー ビストロ（NF-AC1000-K）」

B賞 「Technics 完全ワイヤレスイヤホン（EAH-AZ100-S）」

C賞 「Panasonic ヘアードライヤーナノケア（EH-NAOJ-A）」

10名様

20名様

20名様

※ 景品はお選びいただくことができませんので、あらかじめご了承ください。

キャンペーン内容について、くわしくは専用のパンフレットまたは当行ホームページをご覧ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00～17：00